СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАЙГАРМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
     от 30.01.2020 г.

                                      № 2/145
с.Пайгарма
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов Пайгармского сельского поселения Рузаевского  муниципального района
от 29.09.2017г. № 12/48
        На основании Протеста  Рузаевской межрайонной прокуратуры,

Совет депутатов Пайгармского сельского поселения, решил:

 1.Решение Совета депутатов Пайгармского сельского поселения от 29.09.2017г. № 12/48 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями» признать утратившим силу.
 Глава Пайгармского
 сельского поселения                                                                     Ш.Р. Черкасов